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PRISLISTE OG BETALINGSBETINGELSER 
     
HEILPRAKTIKERUTDANNELSENS HEILPRAKTIKERUTDANNELSENS HEILPRAKTIKERUTDANNELSENS HEILPRAKTIKERUTDANNELSENS 3 DELER3 DELER3 DELER3 DELER    
Del 1 - (Semester 1)   går over  ½ år  - (Du kan bruke lengre tid hvis du ønsker det.) 
Del 2 - (Semester 2 og 3)  går over 1 år. 
Del 3 - (Semester 4 og 5)  går over 1 år. 
 
 
BETALING AV STUDIEAVGIFTENBETALING AV STUDIEAVGIFTENBETALING AV STUDIEAVGIFTENBETALING AV STUDIEAVGIFTEN 
 

Alternativ 1: 
-  Studieavgiften betales i sin helhet før oppstart hvert semester.  
  (1 innbetaling for del 1 og 2 innbetalinger for del 2 og del 3). 
  
 

Alternativ 2: 
-  Studieavgiften deles opp 6 månedlige avdrag pr semester.  
   (6 avdrag for del 1 og 12 avdrag for del 2 og for del 3). 
 
Alternativ 3: 
- Du kan bygge opp utdannelsen ved å ta enkeltkurser. Dette gjelder for del 1 og del 2, 
   på del 3 er ikke dette mulig. 
   Prisen for enkeltkurser ligger 20 -40% høgere og du får ikke status som student  
 
Har du tatt ett eller flere kurs hos heilpraktikerskolen tidligere som inngår i utdannelsen? 
Da får du automatisk redusert studieavgiften tilsvarende det som er det aktuelle kursets pris i 
utdannelsen. Dette vil typisk være  60 - 70% av det du tidigere har betalt i kursavgift.  
Husk å oppgi tidligere kurs når du melder deg på for hver del av utdannelsen. 
 
Har du tatt ett eller flere kurs eller utdannelse hos andre som motsvarer eller ligner på  
kurs som inngår i heilpraktikerutdannelsen? 
Da kan du søke om redusert studieavgift for dette. I søknaden må du vedlegge, kursbevis, 
deltagerbevis eller eksamensbevis. samt kunne dokumentere timeantall og kursinnhold.     
Vi vil foreta en individuell vurdering i hvert enkelt tilfelle og du vil kunne få en reduksjon helt eller 
delvis i studieavgiften for det aktuelle kurset.      
  

Anatomi og fysiologi med grunnleggende patologi 
Nytt på utdannelsen er at kurset i anatomi og fysiologi med grunnleggende patologi er lagt inn som  
en integrert del på del 2 på heilpraktikerutdannelsen. med unntak av del 1 som er med i del 1 av 
heilpraktikerutdannelsen. Dette betyr at i studieavgiften for heilpraktikerutdanelsen del 2, er anatomi 
og fysiologi inkludert. Dersom du har tatt en utdannelse i anatomi og fysiologi med patologi fra 
tidligere på minst 80 timer,kan du søke om fritak og få redusert studieavgiften for del 2 med 8000,-kr.  
 
 
PÅMELDINGPÅMELDINGPÅMELDINGPÅMELDING OG OPPSTART OG OPPSTART OG OPPSTART OG OPPSTART    
    

Det er ikke noe opptakskrav på utdannelsen, du melder deg på skriftlig ved å sende oss en epost.  
 

På del 1 er det oppstart når du selv ønsker,  
Du får studentstatus så snart studieavgiften eller første avdrag av studieavgiften er betalt.  
 

På del 2 og 3 vil det bli satt en påmeldingsfrist.  
Påmeldingen blir bindende f.o.m dagen etter at påmeldingsfristen går ut. 
 
 

Innbetalt studieavgift blir ikke tilbakebetalt om studenten senere skulle velge 
å ikke fullføre en del av utdannelsen. 
 
 

 
Oppdatert 10.8.2022 

Postboks 27 kringsjå, 0807 OSLO 

Tlf: 951 74 291 – email: post@heilaktikerskolen.no – www.heilpraktikerskolen.no 
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EKSAMENSAVGIFTEKSAMENSAVGIFTEKSAMENSAVGIFTEKSAMENSAVGIFT 
 

Den halvårige skriftligeDen halvårige skriftligeDen halvårige skriftligeDen halvårige skriftlige    hjemmeeksamenhjemmeeksamenhjemmeeksamenhjemmeeksamen   
-  2 eksamensforsøk inngår i studieavgiften.  
Den ordinære eksamen og 1.konteeksamen som blir arrangert inngår.  
 

Om du ikke deltar på og / eller ikke består på en av de to første eksamenene vi arrangerer 
tilkommer 2000,-kr i eksamensavgift pr forsøk på den aktuelle eksamen. 
Du kan gå opp til en eksamen så mange ganger du behøver. 
 

Eksamen i anatomi og fysioloEksamen i anatomi og fysioloEksamen i anatomi og fysioloEksamen i anatomi og fysiologi med grunnleggende patologi:gi med grunnleggende patologi:gi med grunnleggende patologi:gi med grunnleggende patologi:        
----    1. eksamensforsøk inngår i studieavgiften til del 2 på heilpraktikerutdannelsen.    
Behøver du mer enn  ett eksamensforsøk tilkommer en eksamensavgift på 2000,-kr pr forsøk.  
 

Avsluttende heilpraktikereksamenAvsluttende heilpraktikereksamenAvsluttende heilpraktikereksamenAvsluttende heilpraktikereksamen   
-  1 eksamensforsøk til avsluttende heilpraktikereksamen inngår i modulprisen til del 3  
Dersom du ikke deltar på eller stryker på eksamen, tilkommer en eksamensavgift på 8500,- kr pr forsøk   
Det må påregnes i fra 1/2 år til 1 års ventetid før nytt forsøk kan gjennomføres. 

    

Postboks 27 kringsjå, 0807 OSLO 

Tlf: 951 74 291 – email: post@heilaktikerskolen.no – www.heilpraktikerskolen.no 

                         - Betaling av hele studieavgiften før oppstart  - 16 495,-kr   
 

                         - Betaling i 6 månedlige avdrag a 2915,-kr (totalt 17 490,-kr) 

                          - Betaling av hele studieavgiften før oppstart - 46 500,-kr 
                              
                           - Betaling av studieavgiften pr semester  
                             2 avdrag a- 23 750,.kr pr avdrag  (totalt 47 500,-kr) 
                     
                          -  Betaling i 12 månedlige avdrag a 4125,-kr pr avdrag (totalt 49 500,-kr)  

                         - Betaling av hele studieavgiften før oppstart - 42 900,-kr 
 

                        - Betaling av studieavgiften pr semester:  
                                                                         2 avdrag a- 21 995,.kr pr avdrag  (totalt 43 990,-kr) 
                        
                        -  Betaling i 12 månedlige avdrag a 3749,-kr pr avdrag (totalt 44 988,-kr) 

Ved fritak for anatomi og fysiologi med grunnleggende patologi får du 8000,-kr i fradrag på studieavgiften 
Du får 4000,- kr i fratrekk pr avdrag. når du velger å betale studieavgiften pr semester.  
Du får 667,-kr i fratrekk pr avdrag når du velger å betale studieavgiften i 12 avdrag.  

 

Del 1: 
Semester 1 

Del 2: 
Semester 2 
Semester 3 

Del 3: 
Semester 4 
Semester 5 

HVA KOSTER HELE HEILPRAKTIKERUTDANNELSEN? 
 

VED BETALING AV HELE STUDIEAVGIFTEN SAMLET FØR OPPSART PÅ DEL 1,2 OG 3:  
 

- 105 895,-kr   (Ved fritak for anatomi og fysiologi  - 97 895,kr)  
 

VED BETALING AV STUDIEAVGIFTEN PR SEMESTER: 
 

- 107 985-kr   (Ved fritak for anatomi og fysiologi  - 99 985,kr) 
 

VED OPPDELING AV STUDIEAVGIFTEN I MÅNEDLIGE AVDRAG: 
  

- 111 978-kr  (Ved fritak for anatomi og fysiologi  -  99 985,kr) 

Pris for VEKSfag kurs og førstehjelpskurs kommer i tilegg, Pris for eventuelle frivillige tilleggsfag kommer i tilegg 
Utgifter til pensumbøker og anbefalt tileggslitteratur kommer i tilegg. 
Til kurset i klinisk undersøkelse må noe obligatorisk utstyr kjøpes av studenten til kurset.    
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OBLIGATORISKE FAG SOM IKKE INNGÅROBLIGATORISKE FAG SOM IKKE INNGÅROBLIGATORISKE FAG SOM IKKE INNGÅROBLIGATORISKE FAG SOM IKKE INNGÅR    
I EN AV DE 3 DELENE PÅ HEILPRAKTIKERUTDANNELSENI EN AV DE 3 DELENE PÅ HEILPRAKTIKERUTDANNELSENI EN AV DE 3 DELENE PÅ HEILPRAKTIKERUTDANNELSENI EN AV DE 3 DELENE PÅ HEILPRAKTIKERUTDANNELSEN        
    
VEKS fag  
 

Er på 50 undervisningstimer - Kurset tilbys ikke ved heilpraktikerskolen 
Kurset må tas hos en ekstern kurstilbyder  
Enkelte tilbyr kurs hvor det meste av undervisningen er nettbasert.- Kontakt skolen for anbefalinger. 
 

- VEKS fag er obligatorisk for medlemskap i NLH  -  
   NB: NLH godkjenner ikke alle tilbydere av VEKS fag kurs  
   kontakt NLH eller skolen for anbefalinger. 
 

- VEKS fag må være bestått før du går opp til den avsluttende heilpraktikereksamen.  
  Vi anbefaler at du er ferdig med VEKS fag før du starter på del 3 på heilpraktikerutdannelsen.  
    
Førstehjelpskurs  
 

På minimum 3 utimer. Kurset tilbys ikke ved heilpraktikerskolen 
Kurset må tas hos en ekstern kurstilbyder (autorisert kursholder) 
    

Førstehjelpskurs må være tatt før du går opp til den avsluttende heilpraktikereksamen 
 

Dersom du har tatt et godkjent førstehjelpskurs i løpet av de siste tre år  
(fra oppstart på heilpraktikerutdannelsen del 3) behøver du ikke å ta kurset på nytt.  
 
 

ANATOMI OG FYSIOLOGI  GRUNNLEGGENDE PATOLOGIANATOMI OG FYSIOLOGI  GRUNNLEGGENDE PATOLOGIANATOMI OG FYSIOLOGI  GRUNNLEGGENDE PATOLOGIANATOMI OG FYSIOLOGI  GRUNNLEGGENDE PATOLOGI    (80 u-timer) 
 

Tidligere tok man faget som en separat utdannelse ved siden av heilpraktikerutdannelsen,  
For å gjøre det enklere har vi nå inkludert det i utdannelsen (del 2) Om du har faget fra tidligere 
får du fritak og redusert studieavgift. (se forøvrig under betaling av studiesvgift) 
 
 

TILVALGSKURSTILVALGSKURSTILVALGSKURSTILVALGSKURS    
    

Skolen tilbyr enkelte andre kurs som ikke inngår i en av de 3 delene på heilpraktikerutdannelsen. 
Dersom du velger å ta ett eller flere av disse i løpet av studietiden kan du få inkludert   
kurset i utdannelsen. noe som blant annet gir et økt antall timer gjennomført under studiet. 
 

Tilvalgskurs er frivillig. 
 

Studenter på heilpraktikerutdannelsen får typisk 40% - 50% rabatt på andre kurs skolen arrangerer 
dersom man deltar på et tilvalgskurs i løpet av studietiden (noe mindre rabatt kan forekomme på 
enkelte kurs) 
 

For utvalg og priser på tilvalgskursene, ta kontakt med skolen for info. 
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LITTERATURLITTERATURLITTERATURLITTERATUR    
    

Pensumlitteratur    
    

Skolen har utviklet omfattende kurskompendier som følger med hvert kurs. 
Pensum er det utleverte kompendium og eventuelle vedlegg til hvert kurs.  
Materialet som følger med hvert delkurs kan lastes ned.   
 

- Alt studiematerialet som kan lastes ned i fra kurssiden inngår i studieavgiften. 
- Studenter som ønsker å kjøpe kompendie på papir kan få det.  
  Til nettundervisningen vil materialet bli sendt i posten og porto vil tilkomme. kontakt skolen for priser.  
 

I tillegg kommer et fåtall obligatoriske pensumbøker, disse inngår ikke i studiavgiften 
Studenten må bestille og kjøpe disse selv - Se skolens litteraturliste.  
 
Anbefalt tilleggs og fordypningslitteratur. 
 

I tilegg til pensumlitteraturen anbefaler vi en del tileggs og fordypningslitteratur samt oppslagsverk. 
Dette er for den som ønsker å fordype seg på enkelte områder.  
 

Utgifter til tileggs og fordypningslitteratur kommer i tilegg til studieavgiften. 
Studenten må bestille og kjøpe disse selv - Se skolens litteraturliste 
 

I tilegg kommer foreleseren med anbefalinger til bøker på enkelte av kursene. 
    

GENERELLE BETINGELSERGENERELLE BETINGELSERGENERELLE BETINGELSERGENERELLE BETINGELSER    
    

De 3 kursmodulene omfatter 705 undervisningstimer i naturmedisinske fag. 
I tilegg kommer anatomi og fysiologi med grunnleggende patologi på 80 undervisningstimer. 
slik at det totale timeantallet kommer på 785 undervisningstimer. 
 

Timeantall for VEKS fag og førstehjelps kurs samt eventuelle tilvalgskurs kommer i tilegg. 
 

Du må påregne et høyt antall timer til selvstudie.  
Studieerfaring er et pluss, da studiet krever mye hjemmearbeid. 
 

Før oppstart på utdannelsen skal du skrive under på og returnere skolens utdannelsesavtale. 
 

Hvis du velger å slutte etter kursstart i en av de 3 delene på utdannelsen tilbakebetales ikke  
innbetalt studieavgift 
 

Betalingsinformasjon oppgis ved påmelding til hver del av utdannelsen 3 deler. 
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MEDLEMSKAP I UTØVERORGANISASJONMEDLEMSKAP I UTØVERORGANISASJONMEDLEMSKAP I UTØVERORGANISASJONMEDLEMSKAP I UTØVERORGANISASJON 
NLHNLHNLHNLH    ---- Norges Landsforbund av Homøopraktikere Norges Landsforbund av Homøopraktikere Norges Landsforbund av Homøopraktikere Norges Landsforbund av Homøopraktikere    
    
Naturmedisinsk delNaturmedisinsk delNaturmedisinsk delNaturmedisinsk del 
Fullførte del 1 + del 2 på heilpraktikerutdannelsen kvalifiserer for den naturmedisinske delen  
for medlemskap i NLHNLHNLHNLH 
 
Medisinsk delMedisinsk delMedisinsk delMedisinsk del    
Heilpraktikerskolens utdannelse i anatomi og fysiologi med grunnleggende patologi 
på 80 undervisningstimer, kvalifiserer for den medisinske delen for medlemskap i NLHNLHNLHNLH    
Kurset inngår i del 2 på heilpraktikerutdannelsen. 
 

Dersom du har en godkjent utdannelse fra tidligere behøver du ikke å ta den på nytt.      
 
VEKS fagVEKS fagVEKS fagVEKS fag    
For å få medlemskap i NLH må du ha bestått VEKS fag på 50 timer. 
NB: Faget undervises ikke på heilpraktikerskolen , du må ta det hos ekstern tilbyder,  
 
NB: Det er ikke alle tilbydere av VEKS fag som tilfredsstiller kravene til NLH. 
Ta derfor kontakt med NLH for å forsikre deg om at kurset du skal ta er godkjent. 
 
Gjennom medlemskap i     NLH er du kvalifisert for oppføring i  Brønnøysund registeret over 
alternative utøvere. En slik registrering er nødvendig for å slippe å betale moms på behandling. 
    
Les mer på NLH`s hjemmeside: Les mer på NLH`s hjemmeside: Les mer på NLH`s hjemmeside: Les mer på NLH`s hjemmeside:     https://www.nlh.onlhttps://www.nlh.onlhttps://www.nlh.onlhttps://www.nlh.onl 
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